



INFORMACJA PRASOWA

Start rejestracji na #SolarisTalks 2021!

Bolechowo, 31.08.2021

Przed nami jedno z najbardziej elektryzujących wydarzeń tej jesieni. Dziś startuje rejestracja na #SolarisTalks 2021, konferencję online, która odbędzie się 7 października. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Nie czekaj i zarejestruj się już teraz!

#SolarisTalks 2021 to konferencja w pełni poświęcona tematyce elektromobilności. Już 7 października uczestnicy będą mieli niepowtarzalną okazję wysłuchać prezentacji ekspertów z firmy Solaris. Dotyczyć one będą dwóch kluczowych obszarów w transporcie bezemisyjnym: pojazdów elektrycznych oraz technologii wodorowych. Po każdym z bloków tematycznych odbędą się dyskusje panelowe z udziałem przedstawicieli branży, posiadających doświadczenie we wdrażaniu najnowocześniejszych praktyk. Oprócz głównego, merytorycznego programu przygotowujemy dla Państwa również sesje Q&A, networking oraz dodatkowe atrakcje. Gościem specjalnym będzie Peter Hinssen, przedsiębiorca, autor książek, futurolog.

Więcej informacji znajdą Państwo na – właśnie uruchomionej – stronie internetowej wydarzenia. Zapraszamy na: solaristalks.com

#SolarisTalks 2021 odbywa się całkowicie w formule online, a udział jest bezpłatny. Wystarczy wypełnić krótki formularz, aby się zarejestrować. Tuż przed wydarzeniem zgłoszone osoby otrzymają specjalny link, umożliwiający uczestnictwo w konferencji.

Zarejestruj się już teraz: solaristalks.com

Do zobaczenia na #SolarisTalks 2021!

Dodatkowe informacje

Mateusz Figaszewski

E-mobility Development & Market Intelligence Director
tel.: +48 61 66 72 347
tel. kom.: +48 601 652 179
fax: +48 61 66 72 345
email: mateusz.figaszewski@solarisbus.com

Informacje o firmie

Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów, Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”. We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył do grupy CAF.